
Dům dětí a mládeže Osek 
Dolnonádražní 269, Osek   IČO 70825645 
č. tel. 417 837 205, e-mail: ddmosek@ddmosek.cz 

 

 

    PROPOZICE pro účastníky 8. letního příměstského tábora 
 
 

 Termín: 26. 8. 2024 – 30. 8. 2024 
 

 Téma:   Pevnost Boyard 
 Hlavní vedoucí LPT:  Dominika Kornová  

    MT 604 765 144         
 
 
 

26. 8. 2024 (pondělí) – První den se sejdeme v 8.00 hod. v DDM.  
Program: seznamovací hry (komunitní kruh, krok vpřed..), batikování triček (donést 

vlastní bílé tričko), první bojový úkol - seznamovací bingo, Minigolf, 3D bludiště Osek, 

dle času i koupaliště. Děti si vyzvedněte v 16.00 hod. v DDM. 

27. 8. 2024 (úterý) – V úterý se sejdeme v 8.00 hod. v DDM.  
Program:  společenské hry, druhý bojový úkol (v tělocvičně), výlet do Aquacentra 

v Teplicích, návštěva MC Donald. Děti si vyzvedněte v 16.00 hod. v DDM. 

28. 8. 2024 (středa) – Ve středu se opět sejdeme v 8.00 hod. v DDM. 
Program:  třetí bojový úkol (venkovní bojovka), Botanická zahrada Teplice, 

Pohádkový les, hřiště. Děti si vyzvedněte v 16.00 hod. v DDM. 

 
29. 8. 2024 (čtvrtek) – Ve čtvrtek se sejdeme v DDM na 8.00 hod.  

Program: zoopark Chomutov, čtvrtý bojový úkol. Děti si můžete vyzvednout v 16.00 

hod. v DDM. 

30. 8. 2024 (pátek) – Poslední den se sejdeme v 8.00 hod. v DDM.  
Program: Olympijský den, poklad pevnosti Boyard, Cirkus park Teplice. Děti si 
můžete vyzvednout v 16.00 hod. v DDM.  
 

Celý týden budeme plnit úkoly. Děti budou dostávat indicie, dle kterých musí určit 

pětimístní kód. Díky kódu budou moci v pátek otevřít bednu s pokladem pevnosti 

Boyard. 

 

 
Děti je možné přivést už na 7.00 hodinu do DDM. Samotný program kromě úterý začíná v 8.00 hod.  
 
S sebou: pohodlné oblečení a pevnou sportovní obuv (vhodnou k celodenní chůzi), pláštěnku 
(nepromokavou bundu), pokrývku hlavy; věci na koupání, pokud bude plavání součástí 
programu; svačinu a pití na celý den, kapesné dle uvážení. 
 
Přezůvky, které si děti přinesou v pondělí, si nechají v DDM až do pátku. Občas se budeme do 
DDM vracet a využívat učebny.  
 
Program bude poskládán do jednotlivých dnů v návaznosti na počasí a může se měnit. O 
změnách budete včas informováni. Oblečení dle aktuálního počasí.  

 

Těší se na vás Domča a Verča . 

mailto:ddmosek@ddmosek.cz

